
Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

 

 

1/6           Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
         

 

Příloha č. 1  Přehled typů Tiskových zařízení 
k rámcové smlouvě o poskytování pozáručního servisu kopírovacích a tiskových zařízení 

Tento seznam může být průběžně aktualizován v souladu se smlouvou. 

 

A)  Vybraná Tisková zařízení 

Zařízení Množství  

MFC CANON IR 2016 1  

MFC KM BIZHUB C220 2  

MFC KM BIZHUB C224 3  

MFC KM BIZHUB C258 4  

MFC KM BIZHUB C35 4  

MFC KM BIZHUB C360 2  

MFC KM BIZHUB C552 1  

MFC SHARP MX-M200D 2  

MFC SHARP MX-2300N 2  

MFC XEROX WORKCENTRE 7855 1  

   

   

Celkem zařízení pro pozáruční opravy   

 

 

B)  Ostatní Tisková zařízení 

Zařízení Množství  

LEXMARK MX310dn 12  

MFC BROTHER DCP 7010 1  

MFC BROTHER DCP 8085 1  

MFC BROTHER J6510DW 1  

MFC BROTHER MFC 8860DN 2  

MFC BROTHER MFC 9840CDW 1  

MFC CANON FC 120 1  

MFC CANON IR 1024i 2  

MFC CANON IR 2016   

MFC HP OFFICE JET PRO X576dw 5  

MFC HP Pro 400 M475dn 1  

MFC KM BIZHUB 20 20  

MFC KM BIZHUB 3320 12  

MFC XEROX PHASER 3635 MFP 2  

TISKÁRNA CANON 6650DN 4  

TISKÁRNA CANON LBP 6670 DN 3  

TISKÁRNA CANON MF6140 DN 1  

TISKÁRNA EPSON 2190N JEHLIČ. 1  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 
 

 

 

 

2/6 Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
           

TISKÁRNA HP COLOR2025 2  

TISKÁRNA HP LJ PRO M401DN 30  

TISKÁRNA HP OFFICE JET PRO 8600 PLUS 1  

TISKÁRNA HP P1102 1  

TISKÁRNA HP2055 66  

   

Celkem zařízení pro pozáruční opravy   

 

 

 

Celkem zařízení pro pozáruční opravy 188  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 
 

 

 

 

3/6 Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
           

 

 

Příloha č. 2 Seznam míst plnění 
k rámcové smlouvě o poskytování pozáručního servisu kopírovacích a tiskových zařízení 

 

Seznam pracovišť městského obvodu Ostrava-Jih pro jednotlivá plnění dle této smlouvy. Tento seznam může 

být průběžně aktualizován v souladu se smlouvou. 

 

1. Radnice, budova A - Horní 791/3 

2. Radnice, budova B - Edisonova 792/82 

3. Radnice, budova C - Edisonova 793/84 

4. Radnice, budova D - Moravská 1638 

5. Radnice, odloučené pracoviště - Provaznická 1244/62 

6. Autoprovoz - Moravská 93A 

7. Centrální spisovna - U Výtopny 3164  

8. DPS Horymírova - Horymírová 3054/121 

9. DPS Odborářská - Odborářská 677/72 

10. Rodinné centrum - Čujkovová 1719/31 

11. tržiště - nám. SNP 

12. Sbor dobrovolných hasičů  - Dolní 629/51 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 
 

 

 

 

4/6 Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
           

 

 

Příloha č. 3 Seznam osob oprávněných jednat za Objednatele 

k rámcové smlouvě o poskytování pozáručního servisu kopírovacích a tiskových zařízení 

 

v záležitostech smluvních 

Ing. Roman Škubal, vedoucí oddělení Informační systém - 599 430 316 

 

v záležitostech technických a provozních 

Ing. Hana Sedláčková,  zástupce vedoucího oddělení Informační systém - 599 430 348 

 

 

Objednávky mohou provádět výše uvedení zaměstnanci a všichni zaměstnanci oddělení Informační systém. 

Aktuální seznam těchto zaměstnanců ke dni podpisu smlouvy: 

 

 

Čikl Daniel   budova A 010  599 430 349 

Lukeštík Tomáš  budova A 010  599 430 478 

Krainová Yveta  budova A 012 599 430 409 

Tomis Ivan   budova A 012   599 430 424 

 

 

Změny v tomto seznamu bude vedoucí oddělení Informační systém neprodleně zasílat emailem na adresu 

určenou Poskytovatelem. 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 
 

 

 

 

5/6 Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
           

 

Příloha č. 4 Stanovení nabídkové ceny vč. seznamu poddodavatelů 
k rámcové smlouvě o poskytování pozáručního servisu kopírovacích a tiskových zařízení 

  

 

  

Nabídková cena za Plnění 

Nabídková cena za Plnění představuje předpokládaný rozsah plnění během jednoho roku pro účely hodnocení 

ekonomické výhodnosti  Nabídky uchazeče. Uvedené jednotkové ceny jsou po dobu trvání smlouvy 

nepřekročitelné. Skutečný rozsah závisí na trvání rámcové smlouvy, viz Smlouva. 

 

 

Tabulka č.3  

Položky Cena bez DPH 

Cena celkem Tabulka č.1  (Cena bez DPH * Předpokládaný rozsah hodín) 59 500,- 

Cena celkem Tabulka  č.2  ( Celkem jedn. cena bez DPH * Předpokládané množství) 197 320,- 

Cena celkem za předpokládané Plnění (Tabulka č.1 + č.2) 256 820,- 

 

 

 

 

Nabídková cena za Servis  

Jednotková cena je nepřekročitelná hodinová sazba servisního technika,  zahrnuje všechny  náklady spojené 

se servisní činností včetně nákladů na dopravu (technika, Dílů a Tiskových zařízení). 

 

Tabulka č.1  

Kritérium  
Cena bez DPH 

[Kč]  

Hodnota 

DPH [%] 

Cena s DPH 

[Kč]   

Předpokládaný 

rozsah prací 

[Hod.] 

Cena celkem  bez 

DPH   [Kč]   

Jednotková cena za 

hodinu práce jednoho 

servisního technika 

350,- 21 423,50 170 59 500,- 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 
 

 

 

 

6/6 Pracovní název smlouvy: Servis MFC&T 2017 - P 

Smlouva 

Příloha 
           

 

 

Nabídková cena vybraných Dílů 

Jednotkové ceny vybraných náhradních dílů jsou nepřekročitelné. Ceny ostatních neuvedených dílů musí 

odpovídat cenám obvyklým nebo nižší v daném čase a místu. 

 

Tabulka č.2 

Typ Tiskového 

zařízení Dil 

Cena bez 

DPH [Kč] 

Hodnota 

DPH [%] 

Cena s 

DPH  

[Kč] 

Předpo

kládané 

množst

ví  [Ks] 

 Cena položky 

celkem bez 

DPH  [Kč] 

KM Bizhub C220 K drum 2 387,- 21 2 888,- 1 2 387,- 

KM Bizhub C220 develop. Unit 3 483,- 21 4 214,- 1 3 483,- 

KM Bizhub C220 fusing unit 5 688,- 21 6 882,- 1 5 688,- 

KM Bizhub C224 K drum 2036,- 21 2 464,- 5 10 180,- 

KM Bizhub C224 CMY drum 4 538,- 21 5 491,- 12 54 456,- 

KM Bizhub C258 K drum 1 962,- 21 2 374,- 2 3 924,- 

KM Bizhub C258 CMY drum 4 464,- 21 5 401,- 6 26 784,- 

KM Bizhub C35 K drum 1 516,- 21 1 834,- 3 4 548,- 

KM Bizhub C35 CMY drum 1 755,- 21 2 124,- 9 15 795,- 

KM Bizhub C360 K drum 2 387,- 21 2 888,- 2 4 774,- 

KM Bizhub C360 CMY drum 4 799,- 21 5 807,- 3 14 397,- 

KM Bizhub C552 M válec 8 487,- 21 10 269,- 1 8 487,- 

XEROX WC 7855 Drum Cartridge 4 450,- 21 5 385,- 2 8 900,- 

XEROX WC 7855 7845 / 7855 Fuser,  220v 12 137,- 21 14 686,- 2 24 274,- 

XEROX WC 7855 Transfer belt Cleaner 735,- 21 889,- 1 735,- 

XEROX WC 7855 2nd BTR Assembly 4 254,- 21 5 147,- 2 8 508,- 

Cena celkem  bez DPH  [Kč] 

 

    197 320,- 

 

 


